ＭＩＤパスワード再発行申請書

年 月 日

宮崎大学情報支援センター長 殿

下記の通り、MIDのパスワード再発行を申請します

記

MID

再発行理由
(具体的にご記入ください）

Reason for reissue
(Detailed description)

氏　名 (自筆)：

申請者情報 Name (Seal)

Applicant’s Information 所　属： 学籍番号：

Affiliation

指導教員名： ©印
指導教員所属：

指導教員電話：

(注) 再度、パスワードの自己管理に十分気をつけ、正しい使用方法の下に利用するようにして下さい。

なお、原則としてパスワード再々申請はできません。